
,SmkjLjva o vypořádáni závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, mezi těmito smiuvními stranami:

Česká repubfika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

Sídlo: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Kontaktní adresa: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO: 75151502

DIČ: CZ75151502

Zastoupená:

(dále jen ,,KŘP MšK")

a

Název:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

IČO:

(dále jen ,,dodavatel")

Up Česká repubýika s.r.o.

Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4

Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4

62913671

Popis skutkového stavu
1. KŘP Msk objednalo u dodavatele objednávkou ze dne 24. ledna 2018 61 ks šeko-

vých knížek s benefitními poukázkami Unišek+ FKSP v hodnotě 1.600,- KČ. Cel-.
ková hodnota objednávky činila 97.600,- Kč. Objednávka nebyla v registru smluv
zveřejněna.

2. KŘP Msk je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost
objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy do-
šlo k pozdnímu uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru
smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajících z původně sjednané
objednávky ze dne 24.1.2018



5. a s ohledem ria skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti objed-
návky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze
napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni objednávky uvedené v odst. 1 v re-
gistru smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

íl.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této
smlouvy. Lhůty se rovněž řídí dle původně sjednaného smluvního vztahu založe-
ného objednávkou ze dne 24.1.2018.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě pů-
vodně sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti
se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vznášet vůči druhé smluvní straně
nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. KŘP Msk, které je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se tímto
zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její korrŕ-
pIetni přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru
smluv.

Ill.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků riabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis,

V Ostravě
Digitálně podepsal

za KŘP Msk

Příloha č. 1 - objednávka ze dne 24.1.2018

KRPT-116255-11/ČJ-2019-0700FP

dodavatel



OBjEDNÁVKA
lČ: 75151502

Dodavatel:
Up Česká republika s.r.o.
Zelený pruh 1560/9Q
140 00 Praha 4.

číslo objednávky:
KRPT-21452-1/ČJ-2018 07_07.KR ._.. , _

Odbér2tel:
Policie České republiky
Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Datum: 24.1.20 'l 8

Vyřizuje: Telefon.

Fakturu zašlete na adresu
Městské ředitelství policie Ostrava
Obvodní oddělení Poruba 2
Heyrovského 1737/9
708 00 Ostrava

číslo účtu. 107-28933881/0710
bankovn.i spoje.n,i _Č,NB Ostrava

Objednáváme u Vás pro naše zaměstnance dárkové poukázky Unišek+FKSP
(kultura a sport) pro 61 osob v celkové hodnotě 97.600 KČ.

Žádám Vás o dodání poukázek ve formě 61 ks ,,šekových knížek", každá v hodnotě
1.600,-KČ s obsahem:

lOx poukázka v nominálni hodnotě 30,-KČ
lOx poukázka v nominálni hodnotě 50,-KČ
8x poukázka v nonninálni hodnotě 100,-KČ.

. CENA CELKEM: 97.600,- Kŕ

P

P

;

. ..-...J


